
Bijlage 3 Afspraken en contactgegevens wegbeheerders

Bijlage behorend bij Uitvoeringsplan gladheidsbestrijding gemeente Noordoostpoder

Datum: 17 november 2022

Rijkswaterstaat

Contactpersoon - algemeen

Naam Peter Snippe

Telefoon 0592-328888 en 06-46021396

E-mail peter.snippe@rws.nl

Contactpersoon - Gladheidcoördinator RWS regio Noordoostpolder 

Naam N.v.t.

Telefoon 06-11167475

E-mail

Afspraken

Opmerkingen

Provincie Flevoland

Contactpersoon - algemeen

Naam Henk Jansen

Telefoon 06-1436914

E-mail henk.jansen@flevoland.nl

Contactpersoon - uitvoering

Naam Helmich Steenwoerd (operationele aansturing gladheid Flevoland Noord)

Telefoon 06-15017615

E-mail helmich.steenwoerd@flevoland.nl

Contactpersoon OVD gladheid en calamiteitennummer

06-18303989

Opmerkingen

Gemeente Urk

Contactpersoon - algemeen

Naam Wouter Hakvoort

Telefoon 06-51925159          0527-690248

E-mail w.hakvoort@urk.nl

Contactpersoon - uitvoering

Naam Piket nummer

Telefoon 06-22896394

E-mail

Afspraken

Opmerkingen

Gemeente Fryse Marren

Contactpersoon - algemeen

Naam Gerrit Weerman/Johannes Bouwhuijsen

- RWS strooit voor gemeente Ketelmeerweg-Abtsweg

- Gemeente strooit voor RWS fietspad viadact Domineesweg

- n.v.t.

- n.v.t.

- n.v.t.

- n.v.t.
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Telefoon 06 13707022/06-48428292

E-mail g.weerman@defryskemarren.nl/j.bouwhuijsen@defryskemarren.nl  

Contactpersoon - uitvoering

Naam piket nummer

Telefoon 06 23619806 

E-mail …
Afspraken

Opmerkingen

Gemeente Steenwijkerland

Contactpersoon - algemeen

Naam André ten Veen

Telefoon 06-51388576

E-mail andre.ten.veen@steenwijkerland.nl

Contactpersoon - uitvoering

Naam André ten Veen

Telefoon 06-51388576

E-mail andre.ten.veen@steenwijkerland.nl

Afspraken

- Gemeente NOP strooit Kadoelerweg vanaf brug tot OppenSwolle voor Steenwijkerland

Opmerkingen

Gemeente Dronten

Contactpersoon - algemeen

Naam Albert Hanse

Telefoon 06-22209746

E-mail A.Hanse@Dronten.nl

Contactpersoon - uitvoering

Naam piketnummer

Telefoon 06-53913633

E-mail

Afspraken

Opmerkingen

- n.v.t.

- n.v.t.

- RWS strooit aansluiting Beverweg/Ketelmeerweg voor gemeente Dronten

- n.v.t.

- n.v.t.
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